
GİRNE ÜNİVERSİTESİ 

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU 

FİZYOTERAPİ BÖLÜMÜ - II. SINIF 

2024-2025 BAHAR DÖNEMİ HAFTALIK DERS PROGRAMI 

 

SAAT PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA CUMARTESİ 

08:30-09:20       

09:30-10:20       

10.30-11:20  
 
 
 

     

11:30-12:20       

12:30-13:20    SMO208 Akılcı İlaç 
Kullanımı 
FATMA YILMAZ 
BÜYÜK KÜTÜPHANE AMFİSİ 

  

  



13:30-14:20       

14:30-15:20       

15:30-16:20 SMO202 Halk Sağlığı 
AZİZ OKAY TABUK 
BÜYÜK KÜTÜPHANE 
AMFİSİ 

  SMO204 Meslek Etiği 
DAĞHAN AYLANÇ 
BÜYÜK KÜTÜPHANE AMFİSİ 

  

16.30-17:20 SMO202 Halk Sağlığı 
AZİZ OKAY TABUK 
BÜYÜK KÜTÜPHANE 
AMFİSİ 

  SMO204 Meslek Etiği 
DAĞHAN AYLANÇ 
BÜYÜK KÜTÜPHANE AMFİSİ 

  

17:30-18:20    SMO204 Meslek Etiği 
DAĞHAN AYLANÇ 
BÜYÜK KÜTÜPHANE AMFİSİ 

  

 

 


